
UCHWAŁA NR XXX/221/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz.594 
z późn. zm. ) i § 14 ust.1 pkt 3 Statutu Gminy Trzebiechów ( Dz.Urz. Województwa Lubuskiego z 2003r. Nr 8 poz. 
156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy nowego członka:

radną panią Dorotę Hryszkiewicz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

Id: 5F83E765-2181-4771-9536-B1CCFCF06CEB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zgonem członka Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy pana Krzysztofa Radocha zachodzi
potrzeba uzupełnienia jej składu. Wybrana w wyborach uzupełniających radna pani Dorota Hryszkiewicz
wyraziła zgodę na pracę w ww Komisji.

Komisja składa się z siedmiu radnych. Przed powołaniem radnej na członka Komisji jej stan wynosi pięciu
radnych.

Id: 5F83E765-2181-4771-9536-B1CCFCF06CEB. Uchwalony Strona 1




